
令和６年１０月２４日   

保護者各位 

那覇市立金城中学校   

校長 金城 健一 

                                    （公印省略） 

 

合唱コンクールのお知らせ（ご案内） 

 

清秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素

より本校教育活動へのご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、校内合唱コンクールを下記のとおり行います。万障お繰り合わせの上、ご参観くださいま

すようご案内いたします。 

 

記 

 

１ 日時   令和６年１１月６日（水）１～４校時   

２ 参観場所 本校体育館２階ギャラリー  

３ 日程   

校内合唱コンクール 

 ⑴ 開会式 ９：００～ 

 ⑵ 学級合唱 

   【１年生】 ９：１０頃～ ９：４０頃 

     【２年生】 ９：４０頃～１０：１０頃 

【３年生】１０：２０頃～１１：０２頃 

   ⑶ アトラクション １１：１５～ 

   ⑷ 閉会式 １１：３５～        １２：００終了予定 

  

４ 学校行事における撮影等に関する注意事項 

 ⑴ 学校行事における録音や写真・動画等の撮影は、個人の鑑賞を目的に許可しますが、個人情

報を保護するため、SNS等への投稿及び掲載は固く禁じます。 

⑵ 写真及び動画等の撮影の際には、ご家族以外の人が映り込まないようご配慮をお願いいたし

ます。（許容範囲としては、個人が特定されない程度の解像度や大きさにすることなどが考え

られます。） 

 

５ お願い 

 ⑴ 敷地内において、十分な駐車スペースがございません。自家用車での来校についてはご遠慮

くださいますようお願いいたします。 

以上 


